Ons pasMelleHns 3akasa - kennametal@kennametal.su

KZKENNAMETAIZ

KENNA PERFECT"

lnactuxbl KENLOG™

P M K

|

KT1120
KT315
KC9105
KC9110
KC9125
KC9140
KT315
KT5020
KC5010
KC5025
KC9210
KC9225
KC9230
KC9240
KC9245
KT315
KC9315
KC9320
KC9325
KY1320
KY3400
KY3500
KB1340
KB1345
KB9640
K313
KC5410

Homep no katanory ISO

KD1400
KD1405
KD1425

K313
K68

S

KC5510

KC5525
KY1540
KY2100
KY1615

KB1610

H

KB1625

KB1630
KB5610
KB5625
KB9610

CNGA120404E

CNGA120404T02020
CNGA120408E

CNGA120408T00520
CNGA120408T01020
CNGA120408T02020 o(of0
CNGA120412E

CNGA120412E

CNGA120412T01020
CNGA120412T02020 oof0
CNGA120416E

CNGA120416T01020
CNGA120416T02020 oofo
CNGA160608T02020
CNGA160612T01020
CNGA160612T02020 oeof0
CNGA160616T02020 oofo
CNGA190608T02020
CNGA190612T01020
CNGA190612T02020 eoe0
CNGA190616T01020
CNGA190616T02020 ooe0

® |KY4400

JHCTPYMEHTATbHbIV

CNGA120404EFW
CNGA120408EFW

CNGA120408T01020FW oof0
CNGA120412EFW

CNGA120412T01020FW o(eo|0

CNGA120416T01020FW o (@

CNGG120401FS
CNGG120402FS

CNGG120404FS [
CNGG120408FS ®

CNGG120412FS

CNGG120401LF
CNGG120402LF
CNGG120404LF
CNGG120408LF
CNGG120412LF
CNGG160608LF

CNGG160612LF

TEXHUYECKVA PASTIEN  KMACCHYECKUE USLEMNA  BbICTPOCMEHHIE HACATKY

‘-

B6-B34 B72-B80 B106-B109 B114-B130

[ins pa3meLLeHns 3akasa CBSXXMTECH C KoMnaHueit Kennametal nnm ¢ ynonHomo4eHHbIM aucTpubbiotopom Kennametal unn nocetute Be6-caiiT: www.kennametal.su

Ans 3akasa - kennametal@kennametal.su

8-23

24-31

33-39

A5

HAPE3AHVE PE3bb MPOPE3AHIE KAHABOK I 0BPABOTKA 110 MMACTUHB CIACTEMA NO/IBOPA KENNA
BHYTP./BHELLIH. IVAMETPY

VHCTPYMEHT I
CTIEL{IATBHbIX MPUMEHEHIM

YKASATENb

PERFECT

MEPEXOZHIK VDI

0BPE3KA

KM



